Det er mi na. 0000042. 27-01- 2025

. REGIONE SlCILlANA
ol R AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
" | ENNA
| o
DETERMINA N ...... L& Ll DEL ....o0 b s

Approvazione afti di gara e affidamento alla ditta Gi.Pi. Medical S.r.1. delia fornitura biennale
di n. 500 coppie di elettrodi multifunzione monouso per defibrillatore Corpuls per la U.0.C. di

Cardiologia/UTIC del P.O. Umberto [ di Enna. CIG: B52D71CAAC.

U.0.C: SERVIZIO PRO\NEDITORATO ~U.0.S. GARE BENI

Proposta N. ___4 945 del 2%_/0]‘)?-9 Y

L'Incaricato dellIstruttoria
Coadiutore Amministrativo Esperto

Pietra Rita David {
N - g{.;z b‘:g
Cive R IL DIRETTORE
Il RUP U.O.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO

Dr.ssa Maria Concetta Perna

Il CoIIaboratore/A m.vo Professionale
DOtt.iS\a%@a]USO /\‘.Mw_.w G.,_L.,{{ & $%
1% ¢ 20 . c4 - PE5

- VISTO CONTABILE
Si attesta la copertura finanziaria come da prospetto allegato (ALL. N. ) che & parte integrante della

presente determina.

Autorizzazione n. A 5’"&) & del PV iC'E/ C-P. 50-/{,0 ooy

JEDEL SEFP
e oo ey
7

: - Ethall
GTIVO ~Lot.ssa N PIE .

[l Responsabile del procedimento

i ghnwposcses Ol
* D.ssafagla Crilidail

del 2‘4]_ W’?O?S

Registro Provvisorio n. ___

IL DIRETTORE DELL’ U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO

671 sy AR

. . . R R A R (PN ) .
L’anno duemilaventicinque il giorno A M delmesedi .......ooevvnenns ... nella sede del’Azienda
g

Sanitaria Provinciale di Enna, a seguito di atto di “Delega al Direttore UOC Servizio Provvéditorato“ Prot.

N°84018 del 02/08/2024, a firma del Direttore Generale Dott. Mario Carmelo Zappia.




VISTO il D.Lgs. n° 502/1992 s.m.i; |
VISTA la L.R. n° 5/2009;

VISTA la Delibera n.1 del 22!09!2009 con la quale & stato approvato I'atto costitutivo delfASP di
Enna; R - .

VISTO I'Atto Aziendale approvato con delibera n.857 dél 12/06/2020, parzialmente modificata con
delibera n. 902 del 19/06/2020;

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento di questa A.S.P., Area Amministrativa
adottato con defibera n.829 del 24/10/2016, che stabilisce le attivita della U.O.C. Servizio
Provveditorato e le competenze conseguentemente atiribuite al Responsabile del predetto
Servizio;

VISTO latto di “Delega al Direttore UOC Servizio Provveditorato” prot. n. 84018 del 02/08/2024, a
firma del Direttore Generale Dr. Mario Carmelo Zappia, che conferma le competenze del Direttore
U.O.C. Servizio Provveditorato, definite nei superiori atti normativi e regolamentari alle quali
afferisce 'adozione della presente determina;

PREMESSO

CHE, con hota prot. n. 101853 del 26/09/2024 del Direttore della U.0.C. di Cardiologia/UTIC del
P.0O. Umberto | di Enna, a firma congiunta con it Direttore U.0.C. Farmacia Ospedaliera, & stato
espresso il fabbisogno biennale di n. 500 coppie di elettrodi multifunzione monouso per
defibrillatore Corpuls, gia in dotazione alla predetta U.O.C.;

DATO ATTO che, per i beni richiesti, non vi sono gare esperite o in programmazione da parte
deli'Ufficio Speciale della "Centrale Unica di Committenza per I'Acquisizione di Beni e Servizi’
Regionale, non sono in itinere gare di Bacino, ai sensi della Circolare Assessoriale n. 225/2010 e
dei verbali del 18/06/2020, del 16/07/2020 e seguenti del Comitato di Bacino. Sicilia Orientale e non
sono attive convenzioni CONSIP;

CHE, per quanto sopra, & stata avviata sul ME.PA. procedura di affidamento diretto, al sensi
dellart. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, con il criterio di aggiudicazione del minor prezzo
ai sensi dell'art. 108, comma 3, D.Lgs. n. 36/202;

DATO ATTO che la' Direzione della U.O.C. che propone il presente provvedimento,
sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza, & totalmente legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto
disposto dall'art.3 del D.L. 23 ottobre 1986, come modificato dalla L.20 dicembre 1996 n.639, e
che lo stesso & stato predisposto nel rispetto della Legge 6 novembre 2012 n.190 — Disposizioni
per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalita nella Pubblica Amministrazione
_ nonché nellosservanza dei contenuti della Sezione di programmazione Rischi corruttivi e
trasparenza del vigente P.[.A.O. (Piano Integrato di Atiivita e Organizzazione);

DETERMINA
Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportaté:
1) DI PRENDERE ATTO della nota prot.n. 101853 del 26/09/2024, del Direttore U.0.C. di
Cardiologia/UTIC del P.O. Umberto | di Enna, a firma congiunta con il Direttore U.0.C. Farmacia

* Ospedaliera, relativa al fabbisogno biennale di n. 500 coppie di elettrodi multifunzione monouso
per defibrillatore Corpuls, gia in dotazione alla predetta Uu.o.C.

2) DI APPROVARE dli atti della procedura negoziata indetta sul MePA — R.D.O. n. 4983370, per
la fornitura in argomento, allegati al presente provvedimento per farne parte integrante.



" 3) DI AFFIDARE, ai sensi deliart. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n.36/2023, alla Societa Gi.Pi
Medical S.r.l., — Partita IVA 05281540875 - Via G. D'Annunzio, 158 — 95127 Catania, la farnitura
biennale di n. 500 coppie di elettrodi multifunzione monouso per defibrillatore Corpuls per la
U.O.C. di Cardiologia/UTIC del P.O. Umberto | di Enna, per Fimporto complessivo di € 19.500,00
oltre IVA 22%, pari a € 23.790,00 IVA 22% inclusa.

CONTRATTO DEFINITIVO N. 42/2025 — CIG: B52D71CAAC.

4) DI DARE.ATTO che la spesa complessiva di € 23.790,00 IVA 22% inclusa, necessaria per la
fornitura in argomento, gravera sul conto economico n. 501010504 “Dispositivi per apparato
cardiocircolatorio” dei bilanci economici di competenza per gli importi di seguito indicati, con
riferimento ai relativi bilanci: ' -

- 2025 (dal 01/02/2025 al 31/12/2025) € 10.843,40 IVA 22% inclusa;

- 2026 (dal 01/01/2026 al 31/12/2026) € 11.895,00 IVA 22% inclusa,

© - 2027 (dal 01/01/2027 al 31/01/2027) € 951,80 IVA 22% inclusa.

5) DI DARE ATTO che, in seguito all'ladozione del presente provvedimento, si procedera
alla sottoscrizione, tra le parti, della lettera contratto e alla stipula informatica della TD.

6) DI RICHIEDERE alla Ditta individuata quale fornitrice del bene di cui sopra, la
produzione dei documenti propedeutici alla stipulazione del contratto di fornitura e di
comunicare l'avvenuta stipula al Direttore delf’Esecuzione del Contratto, di seguito
individuato, per i consequenziali adempimenti di competenza.

7) DI DARE ATTO che, in seguito all'adozione del presente provvedimento, si procedera all'ordine
della fornitura, ai sensi dellart. 17, comma 9 del D.Lgs. 36/2023, che prevede “L'esecuzione
d'urgenza € effettuata quando ricorrono eventi oggettivamente imprevedibili, per evitare situazioni
di pericolo per persone, animali, cose, per Iigiene e la salute pubblica, per if patrimonio storico,
artistico, culturale, ovvero nei casi in cui la mancata esecuzione immediata della prestazione
dedotta nella gara determinerebbe un grave danno allinteresse pubblico che e destinata a
soddisfare, ivi compresa la perdita di finanziamenti delf'Unione europea.” e, successivamente, alla
softoscrizione della lettera contratto tra le parti interessate e alla relativa stipula informatica,
nonché a tutti gli adempimenti consequenziali;

8) DI DARE NMANDATO al Coordinatore delle attivita di acquisti economali e
movimentazioni, per il tramite del Magazziniere del P.O. Umberto [ di Enna, di provvedere,
" al'emissione dell'ordine informatico (NSO) e al ricevimento infermatico, nonché al Direttore della
U.0.C. Amministrativa Area Sud, di provvedere, alla liquidazione delle speitanze, con
contestuale trasmissione al SEFP del “fascicolo di liquidazione®, debitamente firmato digitalmente,
per il pagamento, dietro presentazione di regolare fattura da parte della ditta individuata per la
fornitura in argomento, previa attestazione di regolaritd espressa dal Direttore dell'Esecuzione del
Contratto di seguito indicato.

9) DI NOMINARE, ai sensi dell'art. 114 del D.Lgs. 36/2023, quale, Direttore dellEsecuzione del
Contratto, il Direttore delia U.O.C. di Cardiologia/UTIC del P.O. Umberto I di Enna.

10) DI NOTIFICARE il presente provvedimento al Direttore dellEsecuzione del -Contratto, .
individuato al punto precedente, al Coordinatore delle attivita di acquisti economali e
movimentazioni, al Direttore della U.O.C. Amministrativa Area Sud e al Direttore U.0.C. SEFP, per
i consequenziali adempimentt di rispettiva competenza.

11) DI DICHIARARE la presente determina immediatamente esecutiva, stante lurgenza di
acquisire quanto in argomento in breve tempo. fa
Il Direttore ‘
U.0.C. ServizioProvveditorato
Dott.ssa Maria Caoncetta Perna

/Lum., s g'w"L/



Si dichiara che la presente determina & stata trasmessa all'Ufficio Deliberé in data

1. Incaricato

L

PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente determina, su conforme relazione dell’addetto, & stata pubblicata in copia
P Albo Pretorio Informatico dellAzienda Sanitaria Provinciale di Enna, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53,
comma 2, della L.R. n° 30/93 s.m.i., © dill’gﬂﬁ?.ade}}:a‘ﬁn.sg del 18/06/2009

dal. 02 FER 175  a

L’incaricato PER DELEGA DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
IL DIRIGENTE AMM. VO U.O.C. COORDINAMENTO STAFF

Notificata al Collegio Sindacale il ..c..ccvvecniciens con N0ta Prot. N° cevveeceracnoniasresrnanninnne

ESECUTIVITA’ DETERMINA

. esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L.R. n® 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R. n°
30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’ Albo, dal

. ) . . Topma o
- immediatamente esecutiva dal 2?’ Gm :}.325

Enna li,
IL FUNZIONARIO INCARICATO UFFICIO DELIBERE

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

- Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n®. del

" . Modifica con provvedimento n°. - del

ﬁ‘,nna 1i, ) .
L, FUNZIONARIO INCARICATO




D'iGLi STUD]

Dl ENNA “KORE

ﬁrkm{:&uﬁ)mﬁ?mmg;le#dﬁfmu S - di_'.-‘dfmim'eﬂxﬂurg,h
b : " RA D ILOGIA -

1.0.C. DI CARDIOIOGIA AUTC CATIEDRA Dl CARDIQLOGE

. " Difed me Marmnubam :"-: P
PO, Umlmmi | Cantrads Rerrasite ] 2100 | Enna
“Tel: 0935516233 | i:.maﬂ wﬂioiogh mnbum(;wmm LA

Enm,.zﬁ/w/?az-#

- Alfiesp, Fammacia ..~

- AI--ﬁesp. Uff.-Proy igei;{kfi?;rato

Si esprime fcxbbisogno blennale. pe:r cappia df elertrodf mona uso Ref. 7¢ ‘?65 per

defibrillozione eermo!az:one Deﬁbn!!utare Corp!us.
Fabbisogno biennale 500‘6{5}3}:}5@.’

) O'C ‘ .-&nnaua (}apaﬁ'ahem
o ssa - Mari Rusvica

W
m;‘!iﬁ‘v‘nml}{}‘i?ﬁl)aét

% | UTIC

aéﬁﬁﬁ%&

S

$Z0Z-2ZT-9T GEEGETO I  TIVIDIAIN CULSIOMM YNNI dsy’ odse



IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4883370

SISTEMI DI E-PROCUREMENT ‘ ‘ {W

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

Richiesta di offerta per ia fornitura di n. 500 coppie di elettrodi multifunzione monouso con connettore per defibrillazione
esterna compatibili con defibrillatore Corplus REF F7965, fabbisogno biennale, per la U.0.C. di Cardiologia/Utic del P.O.
Umberto | di Enna.

Dati Principali

Numero RDO
4983370

Nome RDO
Richiesta di offerta per 1a fornitura di n. 500 coppie-di elettrodi multifunzione monouso con connettore per

defibrillazione esterna compatibili con defibrillatore Corplus REF F7965, fabbisogno biennale, perla U.0.C. di
Cardiologia/Utic del P.0. Umberto | di Enna.

Tipologia di contratto Tipologiadi procedura

Appalto difornitura Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e I'attivita di progettazione, di importo

inferiore-a 140.000 euro
Regofamento applicabile alld procedura telematica

Regolamente MEPA eProcurement Acquistinrete

Ruoli & Autorizzazioni

Responsabile del procedimento

PIETRA RITA DAVID

DVDPRRESTA3C342K
Soggetto Stipulante/Soggetti Stipiilanti

MARIA CONCETTA PERNA PRNMCNGOT46H792A

Stazione Appaltante Ente Committente

AMMINISTRAZION! ENT! ED AZIENDE DEL S.5.N. > AZIENDE AMMINISTRAZIONI ENT! ED AZIENDE DEL 5.5.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AZIENDA SANITARIA SANITARIE LOCALI £ PROVINCIAL! > AZIENDA SANITARIA.
PROVINCIALE DI ENNA PROVINCIALE DI ENNA.

DATA DI GENERAZIONE 14/01/2025 1



acqu I Stlﬂ retepa , IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4983370
SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE 14/01/2025 - 2



IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4883370

SISTEM! DI E-PROCUREMENT /\})‘_/

Date

Pubblicazione

03/01/2025 11:02
Inizio presentazione offerte Termine ultimo presentazione offerte
03/01/2025 11:02 13/01/2025 12:12

Data limite stipula contratto

12/07/2025 00:00

Giorni dopo la stipula per.consegna beni/decorrenza
20

DATA DI GENERAZIONE 14/01/2025 3



acquistinretepa
SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dettaglio

Criterio Aggiudicazione
Miner Prezzo

CiG

B852D71CAAC

cpv

Identificativo Descrizione
33182210-4 Stimaolatori cardiaci

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Importo base d'asta

€ 19.500,00

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIALE DIAZ, 7/9 ENNA (ENNA);Consegna: Magazzino P.O. Umberto | - C.da Ferrante - 94100 ENNA (ENNA);

Aliquote: secondo la normativa vigente

DATA DI GENERAZIONE 14/01/2025

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4983370

cup

Categoria
Altri dispositivi medici

Fornitura
100



IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4983370

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE 14/01/2025 5



&
IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4883370

acquistinretepa .
L IEMI Dl E-—PROCUREET /\fw

Documentazione Gara

Lettera di [nvito.pdf

1682.4 Kb

Lettera di Invito

Lettera di Invito.pdf

1682.4 Kb

Lettera di Invito

OFFERTA ECONOMICA DETTAGLIATA.doc

19.5 Kb

Offerta economica dettagliata

TRACCIABILITA FLUSSI FINANZIARI.pdf

74.1Kb

Tracciabilita dei flussi finanziari

DATA DI GENERAZIONE 14/01/2025 6



IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4983370

SISTEMI DI E-PROCUREMENT /]j)’w/

autodichiarazione.doc

61.5 Kb

Autodichiarazione

patto di integrita'DETERMlNE.doc

45.0Kb
Patto di Integritd
inviti
Partita IVA Ragione sociale
05261540875 GLPL MEDICAL SRL

DATA DI GENERAZIONE. 14/01/2025 7



1P MEDJCAL s.r.l.

OFFERTA ECONOMICA DETTAGLIATA Yia G. D‘mmunzi% 5B - 95127 CATANIA
R.d.O. n. 4983370 Tel. 095 09314 2830122
Bt RV 0}5251540875
tnedicalst

relativa alla richiesta di offerta per la fornitura di n. 500 coppie diplé[i:eoffro I mu tl unzmne
monouso con connettore per defibrillazione esterna compatibili con defibrillatore Corplus
REF F7965

MODELLO AUTODICHIARAZIONE EX DPR 445/2000

1l sottoscritto Giovanni Pietro Salafia nato a Catania il
_07/04/1983_, residente a ~Catania (prov.) CT , in via
viale vittorio veneto __, n_59 , codice fiscale

IS/L/F/G/N/N/8/3/D/0/T7/C/3/5/1/F/ consapevole della
responsabilitd e delle sanzioni penali stabilite dall’art. 76 del D.PR. n. 445/2000 per le false
attestazioni ¢ mendaci dichiarazioni, sotto la sua personale responsabilita, in qualiti di (Indicare se

titolare, legale rappresentante, procuratore speciale o altra persona avente i poteri di impegnare

Pimpresa) Amministratore’ Unico dell’impresa _____ GiPi. Medical S.rl
, con sede legale in Via Gabriele D'Annunzio n. 158 Codice
fiscale/Partita Iva 05261540875 telefono: __ 095 /0931470  fax:
__ 005 / 2830122 _ email: _ gipimedicalsri@gmail.com , pec mail
gipimedicalsri@pec.it dell'ufficio gare, con riferimento alla procedura in oggetto,
dichiara:

‘A) che il prezzo offerto &, nel dettaglio, composto dalle seguenti voci:

descrizione prezzo unitaric  quantith =~ prezzo complessivo

F7965 ‘ €39,00(Trentanove/00) 500 € 19.500,00 (Diciannovemi[acinq.uecentolo%)
& - €

— £

dh

m
[111]

qh
dh

(h
h

B) che il prezzo offerto non & superiore al prezzo praticato alle altre Azienda Sanitarie e,
nella fattispecie, tale prezzo (specificare se unitario 0 complessivo), & stato offerto
presso:

1) Asp Ragusa, prezzo unitan’o € 39,00

2) €,
3) €.
4) €.
Li 04/01/2025 Timbre e Firma Leggibile
Dot Gﬁ% o “!;“BG BRLATA
Arneniy
Gt 1 s

/\yr‘/



acquistinretepa DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
; ' ' " NUMERO D! RDO: 4983370

SISTEMI DI E-PROCUREMENT ﬁ/

Offerta Economica relativaa

Descrizione Richiesta di offerta per la fornitura di n. 500 coppie di elettrodi muitifunzione monouso con
RAO nr 498%98@1”2 per defibrillazione esterna compatibili con defibrillatore Corplus REF F7365,

fabbisogno biennale, per la U.0.C. di Cardiologia/Utic del P.O. Umberto | di Enna.
Numero lotto 0

Amministrazione titolare del procedimento

Ente acquirente AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE D ENNA

Ufficio Settare Provveditorato - Provveditorato

Codice fiscale 01151150867 Codice univoco ufficio  Ol3C8.
Indirizzo sede Viale diaz n.7

Citta ' Enna

Recapito telefonico +390935520705

Email DIRETTORE.PROVVEDITORATO@ASP.ENNA.IT

Punto ordinante MARIA CONCETTA PERNA

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

GL.PI. MEDICAL SRL
Partita [VA
05261540875
Tipologia societaria

Societa a responsabilita limitata (SRL)

Oggetto dell'Offerta
Formulazione dell'Offerta Economica= Valore economico (Euro)

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 08/01/2025



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
' NUMERO Di RDO: 5983370

SISTEMI Dl E-PROCUREMENT

T!\Imjhe L o ‘Vaque;"vw
Valore offerto 19500

li Concorrente, neli'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi
dichiara: '

« che la presente offerta & irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi
come previsto nella lex specialis;

» che la presente offerta non vincolera in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

« di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausaole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitotato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

» di non eccepire, durante 'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

» che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

« che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini assenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

» che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrd
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

DATA D! GENERAZIONE DOCUMERNTO: 08/01/2025



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DIRDO: 4983370

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE DOCUMERNTO: - 08/01/2025



		2025-01-27T16:22:45+0100
	protocollo




